NÚMERO DA LICITAÇÃO NA PLATAFORMA: 90004/2026. 

OBJETO: Registro de preço para prestação de serviço especializado de Laboratório de Prótese 
Dentária, incluindo moldagem, confecção, instalação e manutenção corretiva de prótese dentária. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 172.493,00(cento e setenta e dois mil, quatrocentos e 
noventa e três reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10h do dia 14.01.2026.  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 02.02.2026. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: